PORTARIA Nº 8.672/2010    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:02

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

     PORTARIA Nº 8.672/2010

   TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE
SERVIDORES.

 1 / 9

PORTARIA Nº 8.672/2010    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:02

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o Parágrafo único do artigo 19 da Lei
Municipal nº 2.673/1995; TORNA SEM EFEITO as
nomeações abaixo relacionadas, em virtude de não
terem tomado posse dentro do prazo legal:

 2 / 9

PORTARIA Nº 8.672/2010    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:02

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

NOME

CARGO

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

Pedro Antônio Sarto

Oficial de Serviços Públicos/Eletricista - E-06

 3 / 9

PORTARIA Nº 8.672/2010    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:02

8.618/2010

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME

CARGO

 4 / 9

PORTARIA Nº 8.672/2010    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:02

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

Lucilene Neves Kelmer Ribeiro

Técnico em Enfermagem/UBS - E-10

8.619/2010

Maria Auxiliadora Marcolino

Técnico em Enfermagem/UBS - E-10

 5 / 9

PORTARIA Nº 8.672/2010    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:02

8.619/2010

Washington Luiz Machado

Técnico em Enfermagem/UBS - E-10

8.619/2010

Juliana Daniela Nunes

Técnico em Enfermagem/UBS - E-10

 6 / 9

PORTARIA Nº 8.672/2010    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:02

8.619/2010

   Prefeitura do Município de Varginha, 01 de
dezembro de 2010.

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

 7 / 9

PORTARIA Nº 8.672/2010    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:02

   PREFEITO MUNICIPAL

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

 8 / 9

PORTARIA Nº 8.672/2010    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES
Qui, 08 de Outubro de 2015 15:02

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 9 / 9